Bendra pasiūlymo kaina:
4 lentelė
	Eil. Nr.
	Lentelių suvestinė
	Suma Eur su PVM

1.
	1 lentelės 5 eilutė
	2.707.980,00

2.
	2 lentelės 4 eilutė
	1.184.832,00

3.
	3 lentelės 4 eilutė
	72.600,00

4.
	Iš viso Eur su PVM:
	3.965.412,00

Pirkimo pasiūlymo kaina iš viso 3.965.412,00 Eur su PVM (trys milijonai devyni šimtai šešiasdešimt penki tūkstančiai keturi šimtai dvylika eurų 00 ct)	)			(suma žodžiais)

Kartu su pasiūlymu pateikiame šiuos dokumentus:
	Eil. Nr.
	Pateiktų dokumentų pavadinimas
	Dokumento puslapių skaičius

1. 
	Pasiūlymo forma A (3 priedas)
	6

2. 
	UAB „e-Projects“ EBVPD dokumentas 
	16

3. 
	UAB „E.